



JÉRÔME BAILS


COMMERCIAL


Profil personnel


Commercial depuis 10 ans dans le bâtiment,

J'ai représenté plusieurs marques et entreprises dans deux régions Occitanie et Nouvelle Aquitaine.

Très attaché à la satisfaction de mes clients, et à la recherche d'un nouveau challenge.

 06.72.83.26.60

 index.bails@gmail.com

 4 lot Bourtouloumery
31840 AUSSONNE

ATOUTS

- Gestion du stress
- Force de proposition
- Rigueur
- Dynamique
- Empathie

FORMATIONS

- CAP/BEP Menuiserie
- Formation résine étanchéité
- Formation étanchéité bitume
- cases non renouvelé

Expériences professionnelles

L.G.47 Godin, Invicta, Ravelli
cheminée, poêle bois et granulés

Responsable commercial

Lot et Garonne.

- 03/2022 à 03/2024

TEXSA industriel étanchéité toit terrasse groupe Soprema

Cadre commercial

région Nouvelle Aquitaine.

- 01/2019 à 08/2020

NESTA négoce produits d'étanchéités groupe Soprema

Technico-commercial

région Occitanie.

- 01/2017 à 12/2018

M+ Matériaux de construction

Technico-commercial

région Midi-Pyrénées.

- 12/2015 à 12/2016

Agent commercial indépendant produits d'étanchéités
région Occitanie.

- 02/2012 à 11/2015

Représentant de la marque INDEX s.p.a

LAUDE négoce produits d'étanchéités à Toulouse

Magasinier Vendeur comptoir acheteur

- 10/2010 à 01/2012

BROSETTE TP négoce TP - VRD à Toulouse

Magasinier vendeur comptoir

- 10/2005 à 01/2010

E.T.D.E Bouygues énergie entreprise TP - VRD à Toulouse

Chef magasinier acheteur

- 10/2001 à 09/2005

TECHNO-SUD-INDUSTRIE bureau d'étude à Blagnac

Magasinier

- 04/1995 à 09/2001